重庆中电天时精密装备技术有限公司（简称:天时精密）成立于2016年，专
注于实现时栅技术的产业化，目前已经成为国内领先的位移测量方案提供商。重点发展关键
共性技术和核心部件自主研发，聚焦高端装备工程化和产业化，在位移测量领域一再突破，
已完成多项原理性创新，拥有大量的核心专利。
作为唯一掌握时栅技术并实现产业化的高科技公司，其自主研发、拥有完全自主知识产
权的时栅角位移测量系列编码器具有高精度、高性价比、安装简易等特征，在精密加工、智
能制造、国防军工、计量检定等众多领域已大量应用。
自主自强的技术创新是天时精密的核心动力，在中国经济转型和制造业全面升级的机遇

[1] 从时栅定子向转子方向看，转子顺时针转动时，角度增大，即为顺时针方向，转子逆时针旋转时，角度值增大，
即为逆时针方向。
订货号说明
SEF 106 A1 — 6 — 023 00 — 03000 — BIS—P R 05 C 6
工作温度：6：-40℃～85℃
绝缘方式：
线缆长度：05：0.5m，0.3～10m可选
出线方向：R：沿编码器径向出线
A：沿编码器轴向出线
角度方向[1] ：P：顺时针方向
接口：BIS：BISS-C接口
SSI：SSI接口
UAR：UART接口
ABZ：增量方波接口（转接头：DEAL_D9_ABZ）
最高工作转速：3000: 3000rpm
5000: 5000rpm
分辨率： 23: 23bit，16～26bit可选
SEF系列
C：编码器电源地与外壳或安装孔直连
D：编码器电源地与外壳或安装孔不直连
R：逆时针方向
多圈：00：单圈
16：65536圈
外径： 90/106/128/141/170/230/274/330mm （产品详情见手册具体内容页）
精度：7：±10″（仅SEF090A）

[1] 从时栅定子向转子方向看，转子顺时针转动时，角度增大，即为顺时针方向，转子逆时针旋转时，角度值增大，
即为逆时针方向。
订货号说明
TEF 106 A1 — 8 — 023 00 — 03000 — BIS—P R 05 C 6
工作温度：6：-40℃～85℃
绝缘方式：
线缆长度：05：0.5m，0.3～10m可选
出线方向：R：沿编码器径向出线
A：沿编码器轴向出线
接口：BIS：BISS-C接口
SSI：SSI接口
UAR：UART接口
ABZ：增量方波接口（转接头：DEAL_D9_ABZ）
最高工作转速：3000: 3000rpm
5000: 5000rpm
分辨率： 23: 23bit，16～26bit可选
TEF系列
C：编码器电源地与外壳或安装孔直连
D：编码器电源地与外壳或安装孔不直连
多圈：00：单圈
16：65536圈
外径： 106/128 /170 mm （产品详情见手册具体内容页）
精度： 8：±15″
角度方向[1] ：P：顺时针方向
R：逆时针方向
20
TEF106A
转子
• 外径106mm，通孔直径36mm，厚度17mm。
• 精度±15″。
• 重复性±4″。
• 绝对式角度编码。
• 带LED指示灯辅助安装功能，安装便捷。
定、转子安装后相对位置要求
定子
φ
10
0φ
49
47
2-M4 对称
6-R3.25 EQS
4-φ3.4
R0.5缺口为零点
0.
02
线缆
φ106
-
-
0.01
0.05
9
.
5
±
0.
05
4
传感面为正面
安装基准
φ
42
2-M4 对称
4-φ3.4
6-R3 EQS
R0.5缺口为零点
0.02

[1] 从时栅定子向转子方向看，转子顺时针转动时，角度增大，即为顺时针方向，转子逆时针旋转时，角度值增大，
即为逆时针方向。
订货号说明
UEF 040 A1 — F — 017 00 — 03000 — BIS—P R 05 C 6
工作温度：6：-40℃～85℃
绝缘方式：
线缆长度：05：0.5m，0.3～10m可选
出线方向：R：沿编码器径向出线
A：沿编码器轴向出线
接口：BIS：BISS-C接口
SSI：SSI接口
UAR：UART接口
ABZ：增量方波接口（转接头：DEAL_D9_ABZ）
最高工作转速：3000: 3000rpm
5000: 5000rpm
分辨率： 16～20bit可选
UEF系列
C：编码器电源地与外壳或安装孔直连
D：编码器电源地与外壳或安装孔不直连
多圈：00：单圈
16：65536圈
外径： 40/60/65/72mm （产品详情见手册具体内容页）
精度： F：±60″（UEF040）
B：±30″（UEF060/065）
8：±15″（UEF072）
角度方向[1] ：P：顺时针方向
R：逆时针方向
26
• 外径40mm，通孔直径11mm，厚度14.1mm。